
z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Id: 08A60BD1-3258-4D17-951F-8A6BE405AC48. Przyjęty Strona 1

1. Pani Małgorzata Sandecka - członek,
2. Pani Beata Obrzut - członek.
3. Pan Piotr Krzywda - członek

III. Przedstawiciel rady pedagogicznej

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkołnego w Szczawnie-Zdroju.

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) i§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
2017 r. poz. 1587), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia Dy rektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie- 
Zdroju, w składzie:
I. Przedstawiciełe organu prowadzącego szkołę

1. Pan Sławomir Grochala - przewodniczący,
2. Pani Anna Kowalczyk - członek.
3. Pani Maja Rutowska - członek

II. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Pani Marta Kicińska-Mnich - członek,
2. Pani Karolina Łukaszewska - członek,

IV. Przedstawiciel Rady rodziców
1. Pani Marta My siak-członek,
2. Pani Roksana Reguła-członek,

V. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
1. Pani Teresa Dorota Stankiewicz - członek.
§ 2. Komisja Konkursowa działa w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU RM ISTRZ
Szczawna - Zdroju

b u lywi s t r z

Marek Fedoruk



Uzasadnienie

^edoruk

Strona 1Id: 08A60BD1-3258-4D17-951F-8A6BE405AC48. Przyjęty

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.. poz. 1082 ze 
zm.) "W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkolę lub placówkę powołuje komisję konkursową 

w składzie":
1) po trzech przedstawicieli:

a) organu prowadzącego szkolę lub placówkę,
b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

2) po dwóch przedstawicieli:

a) rady pedagogicznej,
b) rady rodziców,
3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 

Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek 

organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, 
zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkolę lub placówkę, w której konkurs się 

odbywa.
W związku z powyższym niniejsze Zarządzenie jest konieczne i zasadne.

B U RM I S T R Z
Szcz^wka-Zdrcj’i


